
Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208851-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2021/S 081-208851

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
E-mail: lukasz.cedro@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 483622365-121
Adresy internetowe:
Główny adres: https://warszawa.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-wstepne

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Radomiu
Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:lukasz.cedro@wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-wstepne
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

2 / 13

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są prace pn. „Obsługa urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Radomiu” w 
podziale na 11 części.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ wraz ze 
wzorem umowy, w tym dodatkowo karty informacyjne zbiorników (odpowiednio dla części 10 i 11).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 390 010.15 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru 
Wodnego w Annopolu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Annopolu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie 
Nadzoru Wodnego w Annopolu”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 262 080.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

3 / 13

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Kozienicach
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Kozienicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Kozienicach”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 121 153.58 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa pompowni oraz wału przeciwpowodziowego wstecznego rzeki Wyżnicy wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Kraśniku
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

4 / 13

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Kraśniku

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa pompowni oraz wału przeciwpowodziowego wstecznego rzeki Wyżnicy wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Kraśniku”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 65 364.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Lipsku
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Lipsku

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„ Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Lipsku ”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

5 / 13

Kryterium jakości - Nazwa: czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 54 600.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru 
Wodnego w Opolu Lubelskim
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Opolu Lubelskim

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie 
Nadzoru Wodnego w Opolu Lubelskim”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 152 880.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

6 / 13

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Ostrowcu Świętokrzyskim

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Ostrowcu Świętokrzyskim”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 118 233.03 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

7 / 13

Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru 
Wodnego w Puławach
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL815 Puławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Puławach

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie 
Nadzoru Wodnego w Puławach”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 163 800.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa wału przeciwpowodziowego wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Starachowicach
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Starachowicach

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

8 / 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa wału przeciwpowodziowego wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w 
Starachowicach”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 28 832.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru 
Wodnego w Zwoleniu
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Zwoleniu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa pompowni oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie 
Nadzoru Wodnego w Zwoleniu”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

9 / 13

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 209 664.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa piętrzenia w korycie rzeki Kamionki, zb. Rejów wraz z wykonaniem oceny 5-letniej oraz pomiarami 
geodezyjnymi
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Skarżysku-Kamiennej

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Obsługa piętrzenia w korycie rzeki Kamionki, zb. Rejów wraz z wykonaniem oceny 5-letniej oraz pomiarami 
geodezyjnymi”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy, w tym 
dodatkowo karty informacyjne zbiorników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 148 982.71 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

10 / 13

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dozór i regulacja przepływów na rzece Kamiennej
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Na terenie Nadzoru Wodnego w Starachowicach

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są prace pn.
„Dozór i regulacja przepływów na rzece Kamiennej”.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ wraz ze wzorem umowy, w tym 
dodatkowo karty informacyjne zbiorników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających 
bezpieczeństwu budowli / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 64 420.31 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

11 / 13

1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w 
postępowaniu:
1.1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, zrealizowali lub realizują:
1.1.1.
— jeśli oferta dotyczy jednej z części zamówienia o nr 1, 3, 5, 7, 9 – co najmniej:
a) jedno zamówienie (o wartości niemniejszej niż 5 000 PLN brutto) obejmujące stałą obserwację i utrzymanie w 
sprawności technicznej budynków pompowni wraz z pompami przez okres minimum
3 miesięcy oraz
b) jedno zamówienie (o wartości niemniejszej niż 5 000 PLN brutto) obejmujące stałą obserwację i 
utrzymywanie wałów przeciwpowodziowych lub zbiorników wodnych przez okres minimum 3 miesięcy. Niniejszy 
warunek zostanie spełniony również w przypadku, jeżeli zamówienia o których mowa pod lit. „a” i „b” były bądź 
są realizowane w ramach jednej umowy (o wartości co najmniej 10 000 PLN brutto);
1.1.2. co najmniej jedno zamówienie (o wartości niemniejszej niż 5 000 PLN brutto) obejmujące stałą 
obserwację i utrzymywanie wałów przeciwpowodziowych lub zbiorników wodnych przez okres minimum 3 
miesięcy
— jeśli oferta dotyczy jednej z części zamówienia o nr 2, 4, 6, 8;
1.1.3. co najmniej jedno zamówienie (o wartości niemniejszej niż 15 000 PLN brutto) obejmujące obsługę i 
dozór zbiorników wodnych, w tym m.in takie czynności jak: całodobowy dozór, regulację piętrzenia, konserwację 
mechanizmów, wykoszenie porostów ze skarp w obrębie zbiorników przez okres minimum 3 miesięcy
— jeśli oferta dotyczy jednej z części zamówienia o nr 10, 11.
2. Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
2.1. JEDZ (zgodny w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualny na dzień składania ofert, celem 
tymczasowego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 
ust. 1 ustawy Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ (odpowiednio dla danej 
części);
2.2. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane. Niniejszy wykaz (sporządzony we wzorze 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ) powinien potwierdzać spełnianie warunku określonego w pkt 1;
2.3. dowody określające, czy usługi, o których mowa w ww. wykazie zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.
Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2.4. jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów dowód potwierdzający, że 
wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami innych podmiotów, który stanowi 
w szczególności zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia.
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami 
udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

12 / 13

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp: opublikowano ogłoszenie o profilu nabywcy oraz wstępne 
ogłoszenie informacyjne, o których mowa w art. 89 ustawy Pzp i zamieszczono pod adresem
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-wstepne/1130-obsluga-urzadzen-wodnych-na-
terenie-zarzadu-zlewni-w-radomiu

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 050-124522

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/05/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/05/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Platforma zakupowa (https://przetargi.wody.gov.pl)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy zakupowej i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie 
i otwarcie ofert za pomocą platformy. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na platformie 
informację z otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-wstepne/1130-obsluga-urzadzen-wodnych-na-terenie-zarzadu-zlewni-w-radomiu
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-wstepne/1130-obsluga-urzadzen-wodnych-na-terenie-zarzadu-zlewni-w-radomiu
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124522-2021:TEXT:PL:HTML
https://przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S81
27/04/2021
208851-2021-PL

13 / 13

Oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu:
1. JEDZ (zgodny w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualny na dzień składania ofert, celem tymczasowego 
potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania;
2. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 
do SWZ;
3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4. oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp.
Środkami ochrony prawnej, o których mowa, są:
— odwołanie,
— skarga do sądu.
Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513–578 ustawy Pzp.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579–590 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2021

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

